
 
 

 

 

Št. 44 Maribor, petek 2.9.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA RADENCI 
 

566. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Radenci 

 

Na podlagi 3. člena  Zakona o zavodih (Ur. l. RS št. 12/91, 
17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 - ZP-
H, 66/93 - ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP; v nadaljevanju: ZZ), 11. in 
41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Ur.l. RS, št.  št. 12/96, 23/96, 22/00 - ZJS, 
64/01, 101/01 - odl. US, 108/02, 34/03, 79/03, 65/05, 
129/06, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 - ZUJF, 
57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15) 
in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/11 ter 67/15) je Občinski svet 
Občine Radenci na svoji 12. redni seji, dne 30.8.2016 
sprejel naslednji 

 
ODLOK  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 
RADENCI 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Radenci (Ur. l. RS, št.  42/97, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/07, 12/09 in 18/10; 
v nadaljevanju: Odlok) se v nazivu Odloka in v celotnem 
besedilu odloka ime vzgojno-izobraževalnega zavoda 
»Osnovna šola Radenci« v vseh sklonih spremeni tako, da 
ime vzgojno-izobraževalnega zavoda na istih mestih 
odloka glasi »Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci« v 
ustreznem sklonu. 

 
2. člen 

V drugem členu odloka se skrajšano ime vzgojno-
izobraževalnega zavoda spremeni  tako, da glasi »OŠ 
Kajetana Koviča Radenci«. 

3. člen 

V petem členu se prvi odstavek spremeni tako, da 
spremenjen glasi: 
»Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike premera  35 
mm, ki ima v sredini grb Republike Slovenije, pred njim je 
vpisan sedež zavoda Radenci, na zunanjem obodu pa je 
vpisano ime zavoda Osnova šola Kajetana Koviča 
Radenci.«   
 

4. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Spremembe in dopolnitve Odloka začnejo veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 1002-0005/2016-5 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 

567. Sklep 

 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93, 6/94 - odl. US, 45/94 - odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95 - odl. US, 63/95 - ORZLS19, 73/95 - odl. US, 
9/96 - odl. US, 39/96 - odl. US, 44/96 - odl. US, 26/97, 
70/97, 78/97 - ZIPRS-A, 10/98, 34/98 - ZIPRS-B, 68/98 - 
odl. US, 74/98, 59/99 - odl. US, 70/00, 28/01 - odl. 
US,87/01 - ZSam-1, 51/02, 108/03 - odl. US, 72/05, 21/06 
- odl. US, 14/07 - ZSPDPO, 60/07, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO),  63. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02 - ZJU, 110/02 - ZDT-B, 127/06 
- ZJZP, 14/07 - ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 - ZUKN, 
107/10, 110/11 - ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 95/14 - ZIPRS1415-C, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP) in 16. člena Statuta 
Občine Radenci (UGSO št. 2/2011, 67/2015) je Občinski 
svet Občine Radenci na svoji 12. redni seji, dne 30. 08. 
2016 sprejel naslednji  
 



Št. 44/2.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1504 

 

 

SKLEP 
 

1. 

Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s polletnim 
poročilom Občine Radenci za obdobje januar – junij 2016. 
 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 4106-0001/2016 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
568. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja Občine Radenci za leto 2016 

 

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
86/10 in 75/12), 6.člena Uredbe o  stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
34/11, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Radenci 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11, 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na 12. redni seji dne 30. 08. 
2016 sprejel 

 
SKLEP 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 
LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA OBČINE RADENCI ZA LETO 2016 
 

1. člen 

S tem sklepom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja Občine Radenci za leto 2016 (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 67/2015, 26/16, 32/2016) (v 
nadaljevanju: letni načrt). 

 
2. člen 

Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje 
nepremičnine: 
Zap. 
št. 

Vrsta  
nepremičnine 

Samoupravna  
lokalna  
skupnost 

Okvirna  
velikost  
v m2 

Predvidena  
sredstva  
(v EUR) 

1. zemljišči s 
parc.št. 62/56 
in 62/59 
k.o.Radenci 
(200)  

Radenci 95 in 5 27,00 
EUR/m2 

2. zemljišče s 
parc.št. 364/7 
k.o.Šratovci 
(199) 

Radenci 136 231 EUR 

     

 
3. člen 

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za 
sklenitev pogodb o pridobitvi nepremičnin ter izvedbo 
dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
34/2011, 24/2013 in 10/14). 
 

4. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 7113-0025/2015-16 
Datum: 31. 8. 2016 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
569. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Občine Radenci za leto 2016 

 

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 
14/15-ZUUJFO), 6. člena Uredbe o  stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine 
Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11, 67/15) 
je Občinski svet Občine Radenci na  12. redni seji 30. 8. 
2016 sprejel 

 
SKLEP 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O 
LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE RADENCI 
ZA LETO 2016 

 
1. člen 

S tem sklepom se sprejme sklep o spremembah in 
dopolnitvah sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Radenci za leto 2016 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 67/2015, 26/2016) (v 
nadaljevanju: letni načrt). 
 

2. člen 

Letni načrt iz prejšnjega člena odloka vsebuje naslednje 
nepremičnine: 
Zap. 
Št. 

Samoupravn
a 
lokalna 
skupnost 

Katastrska 
občina 
in šifra 
k.o. 

Parc. 
št.  

Kvadratura 
v m2 

Posplošena 
tržna vrednost 
oz. 
orientacijska 
vrednost 
nepremičnine 
(v EUR) 
 

1. Radenci k.o.Rihtarovci 
(201) 

73/28 
 

2477 2.972,40 

 
3. člen 

V kolikor se nepremičnina iz 2. člena tega sklepa ne proda 
predvideni ceni, se prodajna cena zniža na 2.477 EUR 
 

4. člen 

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za 
sklenitev pogodb o razpolaganju z nepremičninami in 
izvedbo dejanj v skladu z Uredbo o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list RS št. 
34/11, 42/12, 24/13 in 10/14). 
 

5. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 7113-0025/2015-17 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 
 
  



Št. 44/2.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1505 

 

 

570. Sklep o podelitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena  

 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – 
popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 
101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15; v nadaljevanju ZGO) 
in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/11, 67/15) je Občinski svet Občine 
Radenci na 12. redni seji, dne 30. 08. 2016 sprejel 
naslednji  
 

SKLEP  
O PODELITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA  
 

I. 

Nepremičninam: 

 s parc.št. 734/27, 734/26, 734/21, 734/20 vse k.o. 
200-Radenci 

 s parc.št. 5/6 k.o. 198-Boračeva  
ki so last Občine Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 
Radenci, matična št. 5880297000, do celote (1/1), se 
podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

II. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 7113-0025/2015-15 
Datum: 31. 8. 2016 
 

 Občina Radenci 
 Janez Rihtarič, župan 

 

 



Št. 44/2.9.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1506 

 

 

OBČINA RADENCI 

  Stran 
566. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Radenci 

1503 

567. Sklep 1503 
568. Sklep o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine 
Radenci za leto 2016 

1504 

569. Sklep o spremembah in dopolnitvah 
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem Občine 
Radenci za leto 2016 

1504 

570 Sklep o podelitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena 

1505 

 


